Toruń, dnia 2.08.2023 r.
SSM.DZP.200.148.2023
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 31.07.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

ZAŁACZNIK 1., Poz. 1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania ksylen w opakowaniu HDPE?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie nr 2

ZAŁACZNIK 1., Poz. 2. Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie Cytofixu do osobnego pakietu.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w Rozdziale 20 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: 4 sierpnia 2023 r. do godz. 09:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „7 sierpnia 2023 r. o godz. 09:00”,

2) w Rozdziale 20 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „4 sierpnia 2023 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „7 sierpnia 2023 r. o godz. 10:00”,

3) w Rozdziale 21 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „2 września 2023 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „5 września 2023 r.”

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 2.08.2023 r. odpowiedzi na pytania i modyfkacje swz  zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
